
1 

 

  

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 4.decembrī                                        Nr.28 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas pienākumu 
izpildītāja Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides speciāliste 

Terēzija Kruste 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 
− Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amatu konkursa 

kandidāte Līvija Plavinska  
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Žogota - pamatdarbā 
     Vinera Dimpere - pamatdarbā 
      Igors Kolosovs – komandējumā 
      Elvīra Pizāne – komandējumā 
      Tatjana Kubecka - pamatdarbā 

            
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 



2 

 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.decembra noteikumu Nr.14 
„Kārtība, kādā piešķir Rēzeknes novada domes līdzfinansējumu kultūras 
pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu 

3. Par Līvijas Plavinskas iecelšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā ”Par 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas 
centram”” 

5. Par atļauju reģistrēt juridisko adresi pašvaldības dzīvoklī Nr.10, kas atrodas 
Rāznas iela 24, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads 

6. Par nekustamā īpašuma „Saules krasti” ar kadastra Nr.7846 004 0404 nosacītās 
cenas noteikšanu 

7. Par nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 3” ar kadastra Nr.7852 005 0140 nosacītās 
cenas noteikšanu  

8. Par nekustamā īpašuma „Varavīksne” ar kadastra Nr.7858 006 0122 nosacītās 
cenas noteikšanu 

9. Par pašvaldības turējumā esošo transporta līdzekļu pašizmaksu un kanalizācijas 
aku tīrīšanas pakalpojumu apstiprināšanu Stoļerovas pagastā 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par 
pabalsta piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
Jānim Pīgoznim” 

11. Par piekrišanu zemes iegūšanai V.A. īpašumā Ozolaines pagastā 
12. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
13. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Dīķmalas” Lubāna ezerā  
14. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Mālnieki” Lubāna ezerā  
15. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Straumes” Lubāna ezerā  
16. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Sniegs” Lubāna ezerā 
17. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Silamala” Lubāna ezerā  
18. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Paeglīši” Lubāna ezerā  
19. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Lejas” Lubāna ezerā  
20. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Priežu sils” Lubāna 

ezerā 
21. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Zvejsala” Lubāna ezerā  
22. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Tumsa” Lubāna ezerā 
23. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Klusie ūdeņi” Lubāna 

ezerā  
24. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Atvari” Lubāna ezerā 
25. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Coms” Lubāna ezerā  
26. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ievas II” Lubāna ezerā  
27. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Dirvani” Lubāna ezerā  
28. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Dienvidvējs” Lubāna 

ezerā  
29. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kalniņi SA” Lubāna 

ezerā  
30. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ziemeļvējš” Lubāna ezerā  
31. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
32. Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2015.gadā 
33. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
34. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Kristceļi” Pušas ezerā  
35. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai  

2015.gadam 



3 

 

36. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Sivolma” Tiskādu ezerā  
37. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
38. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
39. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
40. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
41. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
42. Par Svātovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
43. Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0134 

sadali Ilzeskalna pagastā 
45. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0466 Sakstagala pagastā 
46. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 1659 Ozolaines pagastā 
47. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 0378 Maltas pagastā 
48. Par grozījumiem 2009.gada 26.februāra Nautrēnu pagasta padomes lēmumā „Par 

zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” Nautrēnu pagastā 
49. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 sadali Čornajas 
pagastā 

50. Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N.S. 
51. Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no R.B. 
52. Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Z.U. 
53. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.P. Lūznavas pagastā 
54. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Z.A. Dricānu pagastā 
55. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.G. Stružānu pagastā 
56. Par dzīvojamās telpas īrēšanu N.T. Dricānu pagastā 
57. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļ.Š. Čornajas pagastā 
58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.O. Stružānu pagastā 
59. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. S.-Š. Dricānu pagastā 
60. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā 
61. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārtībā) 

62. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā  

63. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumā „Par 
pabalsta piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam Jāzepam 
Mazaļevskim” 

64. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305- izsoles atzīšanu par 
nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 

65. Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30- izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 

66. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA- izsoles atzīšanu 
par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 

 
 
 



4 

 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 2014.gada 
1.oktobra Būvniecības likuma 12.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 
4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 8.8.punktu, ņemot 
vērā Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas Ingas Aleksandrovičas 2014.gada 
26.novembra ierosinājumu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes nolikumu (nolikums pievienots). 
2. Ar 2014.gada 4.decembri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 

2009.gada 23.oktobra apstiprināto Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikumu. 
 

2. § 
Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.decembra noteikumi Nr.14 

„Kārtība, kādā piešķir Rēzeknes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai” apstiprināšanu 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            
n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu Nr.14 „Kārtība, kādā piešķir Rēzeknes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” (nolikums pievienots). 
 

3. § 
Par Līvijas Plavinskas iecelšanu Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

(Ziņo: A.Buharins) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, 
ņemot vērā un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iecelt Līviju Plavinsku Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā no 2014.gada 5.decembra. 
2. Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājam noteikt algas likmi EUR 1269,00. 

 
 
 
 



5 

 

4. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā ”Par nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centram”” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 
5.panta otrās daļas 4.1 punktu, trešo daļu, 3.1 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā VAS 
„Latvijas Valsts radio un televīzijas centra” ierosinājumus par zemes gabalu un telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,             
n o l e m j: 

 
Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmuma ”Par nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centram” 1.12. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„1.12. Zemes gabala ar kadastra Nr.7870 003 0640, 4 m2, kas atrodas Skolas ielā 25, 
Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība EUR 99,00)”. 

 
5. § 

Par atļauju reģistrēt juridisko adresi pašvaldības dzīvoklī Nr.10, kas atrodas Rāznas iela 
24, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2014.gada 
20.novembra Armanda Vjakses iesniegumu un 2014.gada 26.novembra Kaunatas pagasta 
pārvaldes atzinumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas un 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
atļaut Armandam Vjaksem, personas kods 110592-11448, reģistrēt juridisko adresi 

pašvaldības dzīvoklī Nr.10, kas atrodas Rāznas iela 24, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 
novads. 

 
6. § 

Par nekustamā īpašuma „Saules krasti” ar kadastra Nr.7846 004 0404 nosacītās cenas 
noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu “Par neapbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai N.O. Čornajas pagastā”, un N.O. 2014.gada 20.novembra 
iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Saules krasti” novērtēšanas 



6 

 

komisijas 2014.gada 19.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Saules 

krasti” kadastra Nr.7846 004 0404, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 004 0173 nosacīto cenu EUR 4 051,53 (četri tūkstoši piecdesmit 
viens euro un 53 centi).  

2. Pārdot N.O., dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu „Saules krasti” 3,65 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 7846 004 0173, kas atrodas „Saules krasti”, Čornajas pagasts, 
Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 
4 051,53 (četri tūkstoši piecdesmit viens euro un 53 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  
4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 3.martam.  
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar N.O. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 3 836,53 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, 
reģ.Nr.90000014601 bankas AS „SEB banka” bankas konta 
Nr.LV33UNLA0050019681460. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par 
neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N.O. Čornajas pagastā” 2.punktu, 
N.O. 2014.gada 14.novembrī Čornajas pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu 
EUR 215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Čornajas pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus.  

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Čornajas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
7. § 

Par nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 3” ar kadastra Nr.7852 005 0140  
nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 
5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 
pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 
atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 



7 

 

gabala nodošanu atsavināšanai A.P. Feimaņu pagastā” un A.P. 2014.gada 25.novembra 
iesniegumu, ņemot vērā nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 3” novērtēšanas komisijas 2014.gada 
24.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Zaķu kalns 

3” kadastra Nr.7852 005 0140, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7852 005 0138 un atrodas „Zaķu kalns 3”, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, 
nosacīto cenu EUR 2 661,39 (divi tūkstoši seši simti sešdesmit viens euro 39 centi). 

2. Pārdot uz nomaksu A.P, personas kods, dzīvesvieta, neapbūvēto zemesgabalu „Zaķu 
kalns 3” 2,39 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0138, kas atrodas „Zaķu 
kalns 3”, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 
nosacīto cenu, un proti, EUR 2 661,39 (divi tūkstoši seši simti sešdesmit viens euro 39 
centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  
4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i.,               

EUR 733,92 (septiņi simti trīsdesmit trīs euro 92 centi) ar samaksas termiņu līdz 
2015.gada 3.janvārim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu -           
6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 
arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 
nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 1 (viens) gads no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc pirmās 
iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar A. P. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 
pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 
atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 712,47, 
tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 
pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes AS „Swedbank”, konta 
Nr.LV65HABA0551009485447. 

11. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 
 
 
 



8 

 

8. § 
Par nekustamā īpašuma „Varavīksne” ar kadastra Nr.7858 006 0122 nosacītās cenas 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada jūnija lēmumu “Par apbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.T. Ilzeskalna pagastā” un P.T. pilnvarotās personas E.S. 
2014.gada 19.novembra iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes īpašuma 
„Varavīksne” novērtēšanas komisijas 2014.gada 13.novembra sēdes protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Varavīksne” 

kadastra Nr.7858 006 0122, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7858 006 0386 nosacīto cenu EUR 1 874,72 (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit 
četri euro un 72 centi). 

2. Pārdot P.T., dzīvo, apbūvēto zemesgabalu „Varavīksne” 2,2 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 7858 006 0386, kas atrodas „Varavīksne”, Plešaunieki, Ilzeskalna 
pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, 
EUR 1 874,72 (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit četri euro un 72 centi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  
4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 4.martam.  
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar P.T. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 659,72 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 
90000048523 bankas kontā AS „Swedbank”, konta Nr. LV90HABA0551034520018. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par apbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.T. Ilzeskalna pagastā” 2.punktu, P.T. 
2014.gada 13.novembrī Ilzeskalna pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu 
EUR 215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Ilzeskalna pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 
 

 



9 

 

9. § 
Par pašvaldības turējumā esošo transporta līdzekļu pašizmaksu un kanalizācijas aku 

tīrīšanas pakalpojumu apstiprināšanu Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,2014.gada 

24.novembra Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu Nr.2-3/7, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Transporta pakalpojumus Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta pārvaldē nodrošina 

Stoļerovas pagasta pārvaldes struktūrvienība - komunālā saimniecība. 
2. Sākot ar 2015.gada 1.janvāri tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

2.1. Traktora JUMZ 6KL izmantošana stundā 11,50 EUR bez PVN un 13,92 EUR ar 
PVN 21%; 

2.2. automašīnas GAZ53 izmantošana stundā – 11,85 EUR bez PVN un 14,34 EUR ar 
PVN 21%; 

2.3. autobusa WOLKSVAGEN CRAFTER izmantošana 1 km - 0,48 EUR bez PVN un 
0,58 EUR ar PVN 21%; 

2.4. automašīnas KIA SORENTO izmantošana 1 km  – 0,27 EUR bez PVN un              
0,33 EUR ar PVN 21%; 

 
10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par pabalsta 
piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam Jānim Pīgoznim” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Republikas 
pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.1 panta trešo daļu un septīto daļu, 
Ministru kabineta 2013.gada 27.augusta noteikumiem Nr.665 „Noteikumi par minimālo mēneša 
darba algu un minimālo stundas tarifa likmi”, ņemot vērā Jāņa Pīgožņa 2014.gada 27.novembra 
iesniegumu par grozījumiem pabalsta piešķiršanu sakarā ar vecuma pensijas paaugstināšanu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            
n o l e m j: 

 
veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam Jānim Pīgoznim” (protokols 
Nr.9, 2.§) izteikt to šādā redakcijā: 

1. Piešķirt bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam Jānim Pīgoznim 
ikmēneša pabalstu EUR 155,48 (viens simts piecdesmit pieci euro 48 centi) – daļu, 
kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru un ņemot vērā, ka valstī noteiktās minimālās 
mēneša darba algas apmērs no 2014.gada 1.janvāra ir EUR 320,00. 

2. Ikmēneša pabalstu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam Jānim 
Pīgoznim piešķirt sākot no 2014.gada 1.decembra”. 
 

 



10 

 

11. § 
Par piekrišanu zemes iegūšanai V.A. īpašumā Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi V.A. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas un 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai V.A. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

12. § 
Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§, 2.§, 3.§ un 4.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Gaigalavas un Nagļu pagasta pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 
dome, deputātam Jānim Macānam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 11 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 
teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 2012.gada 
zivju tīklu limitu sadales principu, un proti, Nagļu pagastam – 6640 metri un 
Gaigalavas pagastam – 2000 metri. 

1.2. Neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, 
ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus 
palielināt esošo zivju tīku limitu un ievērojot Zvejniecības likumā paredzēto 
individuālo komersantu un zemnieku saimniecību, kas nodarbojas ar komerciālo 
zveju, priekšroku. 

1.3. Neiedalīt pašpatēriņa zvejai zivju tīklu limitus Rēzeknes novada Nagļu un 
Gaigalavas pagastā. 

2. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2015.gadam 
Rēzeknes novada Nagļu pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku 
saimniecību iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka 
par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem un zemnieku saimniecībām nav 
reģistrēti pārkāpumi 2014.gadā: 

2.1. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 1000 m; 
2.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1250 m; 



11 

 

2.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 500 m; 
2.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m; 
2.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 
2.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 250 m; 
2.7. individuālajam komersantam „Tumsa” – 300 m; 
2.8. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 
2.9. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 
2.10. zemnieku saimniecībai „Lejas” – 250 m; 
2.11. zemnieku saimniecībai „Atvari” – 675 m; 
2.12. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m; 
2.13. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Priežu sils” – 200 m; 
2.14. individuālajam komersantam „Coms” – 275 m. 

3. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2015.gadam 
Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā ņemot vērā individuālo komersantu, komersanta 
un zemnieku saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, 
izvērtējot to, ka par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem, komersantam un 
zemnieku saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2014.gadā: 
3.1. individuālajam komersantam „Ievas II”- 500 m; 
3.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš”- 400 m; 
3.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA”- 400 m; 
3.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 500 m; 
3.5. individuālajam komersantam „Ziemeļvējš” – 200 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2015.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomniekiem veikt divās daļās: 
4.1. Pirmo daļu – līdz 2015.gada 15.janvārim; 
4.2. Otro daļu – līdz 2015.gada 15.martam. 

 
13. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Mālnieki” Lubāna ezerā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ZS „Dīķmalas” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Dīķmalas” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Mālnieki” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Mālnieki” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 



12 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Mālnieki” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Straumes” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Straumes” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Straumes” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Sniegs” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Sniegs” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Sniegs” Lubāna 

ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Silamala” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Silamala” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Silamala” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 



13 

 

18. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Paeglīši” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Paeglīši” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Paeglīši” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Lejas” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Lejas” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Lejas” Lubāna 

ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Priežu sils” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Priežu sils” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Priežu sils” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Zvejsala” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Zvejsala” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



14 

 

ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Zvejsala” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Tumsa” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Tumsa” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Tumsa” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Klusie ūdeņi” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Klusie ūdeņi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Klusie ūdeņi” 

Lubāna ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Atvari” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Atvari” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Atvari” Lubāna 
ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Coms” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Coms” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Coms” Lubāna 

ezerā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ievas II” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Ievas II” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ievas II” 

Lubāna ezerā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Dirvani” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi ZS „Dirvani” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Dirvani” 

Lubāna ezerā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



16 

 

28. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Dienvidvējs” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Dienvidvējš” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Dienvidvējš” 

Lubāna ezerā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kalniņi SA” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Kalniņi SA” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Kalniņi SA” 

Lubāna ezerā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ziemeļvējš” Lubāna ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Ziemeļvējš” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Ziemeļvējš” 

Lubāna ezerā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 



17 

 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Lendžu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 
pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

ņemot vērā individuālā komersanta iepriekš noslēgtā līguma nosacījumu godprātīgu izpildi, 
izvērtējot to, ka par individuālo komersantu nav reģistrēti pārkāpumi 2014.gadā, iedalīt 
individuālajam komersantam „Svēteļu dīķi” komerciālajai zvejai 2015.gadam 325 m no 
kopējā Viraudas ezera zivju tīkla limita. 

 
32. § 

Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2015.gadā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 
16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 
vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
atzinumu (protokols Nr.1, 1), Soda reģistra informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers” reģ., 

Nr.42403017106, 1 (vienu) zivju murdu un 50 metri Balinovas ezera zivju tīklu limitu 
2015.gadā. 

1. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 
dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 
2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers”, juridiskā 
adrese: Ilūkstes iela 103-149, Rīga, LV 1082. 

 
33. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 



18 

 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 28.novembra 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas 
pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā individuālā komersanta iepriekš noslēgtā līguma nosacījumu godprātīgu izpildi, 

izvērtējot to, ka par individuālo komersantu nav reģistrēti pārkāpumi 2014.gadā, iedalīt 
zemnieku saimniecībai „Kristceļi” komerciālajai zvejai 2015.gadam 1000 m no kopējā Pušas 
ezera zivju tīkla limita. 

 
34. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Kristceļi” Pušas ezerā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ZS „Kristceļi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Kristceļi” 

Pušas ezerā Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, 
Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitus komerciālajai zvejai 2015.gadam: 
1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” - 2 (divas) tonnas; 



19 

 

2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RIRO” – 4 (četras) tonnas.  
 

36. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Sivolma” Tiskādu ezerā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Sivolma” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Sivolma” 

Tiskādu ezerā Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Kauguru ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 

1. V. S. – 30 m; 
2. J.S. – 30 m; 
3. J.S. – 30 m; 
4. J.M. – 30 m. 

 
38. § 

Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, Soda reģistra datiem, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegto 



20 

 

informāciju, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 
12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Micānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 
1. V. G. - 30 m; 
2. I. K. - 30 m; 
3. A.D. - 30 m; 
4. I.P. - 30 m; 
5. O.A.- 30 m; 
6. I.M.- 30 m; 
7. G. K. - 30 m; 
8. A.T. - 30 m;  
9. Ē. L. - 30 m;  
10. A. S. - 30 m;  
11. I.D. - 30 m; 
12. A.K.- 30 m;  
13. J.A.- 30 m. 
 

39. § 
Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt K. L.pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 1 murdu no kopējā Viraudas ezera zivju tīklu 

limita. 
 

40. § 
Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 



21 

 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam 
Vilim Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 11 balsīm par (Aivars 
Buharins, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus  Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 
1. A. N. – 1 murdu; 
2. A.N.– 1 murdu; 
3. J.D. – 30 m; 
4. J. D. – 1 murdu; 
5. M. D. – 1 murdu. 
 

41. § 
Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt A. V. pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 1 murdu no kopējā Tiskādu ezera zivju tīklu 

limita. 
 

42. § 
Par Svātovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Svātovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



22 

 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt A.P. 1 murdu no Svātovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā. 

43. § 
Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt I.P. 30 m no Svātovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā. 

 
44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0134 sadali 
Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatot Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības sadali, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra numuru 7858 005 

0134 sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots) 
 

45. § 
Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0466 Sakstagala pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas vēstuli par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



23 

 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0466 Sakstagala pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
46. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 1659 Ozolaines pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi J. Š. pilnvarotās personas Ņ.B. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7876 001 1659, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1659 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0378 Maltas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi A. N. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0378, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0378 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par grozījumiem 2009.gada 26.februāra Nautrēnu pagasta padomes lēmumā „Par zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi S. G. 2014.gada 29.oktobra iesniegumu par mantojamās zemes atgūšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



24 

 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 26.februāra Nautrēnu pagasta padomes 

lēmumā „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” Nautrēnu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 

49. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 sadali Čornajas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 20.novembra vēstuli Nr.9-02/405226-1/1”Par 
informācijas precizēšanu” un ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,       
n o l e m j: 

 
Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē minēto, ka ar domes 

lēmumu, īpašumā ar kadastra numuru 78460080002 esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 78460100168 un 78460100180, tiek atdalītas jaunizveidotā īpašumā ar 
nosaukumu „Lapkritis”.  

Reģionālā nodaļa informē, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
iesniegtais Lēmums tika daļēji aktualizēts, jo nosaukums „Lapkritis” jau ir reģistrēts Rēzeknes 
zemesgrāmatu nodaļas Čornajas pagasta zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu - 
apstiprinātie nosaukumi viensētām un apbūvei paredzētajām zemes vienībām, kā arī ielām, 
laukumiem vienā republikas pilsētā vai novada teritoriālajā iedalījumā — novada pilsētā vai 
novada pagastā — nedrīkst atkārtoties.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 
16.oktobra lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 
sadali Čornajas pagastā” (protokols Nr.25, 24.§): 

1. Labot lēmuma konstatējošajā un lemjošajā daļā nosaukumu no „Lapkritis”, uz 
„Upesleja 1”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 
88, Rēzekne, LV – 4601) un S.P. (adrese). 

 
50. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, Anitas Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 21.novembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 



25 

 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no N.S. (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no R.B. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, Alīnas 

Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 
19.novembra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no R.B. (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Z.U. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30, Alīnas 
Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 
7.novembra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Z.U. (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.P. Lūznavas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 



26 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.P. Lūznavas pagastā (lēmums 
pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 
līgumu ar A.P. 

 
54. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Z.A. Dricānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi Z. A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Z.A., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 
izīrēšanu (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt 
dzīvokļa īres līgumu ar Z.A. 

 
55. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.G. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi A.G. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.G. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. G. 
 

56. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanu N.T. Dricānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi N. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



27 

 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas 

izīrēšanu N.T. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar N.T. 
 

57. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļ.Š. Čornajas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi Ļ.Š. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ļ.Š. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ļ. Š. 
 

58. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.O. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot I.O., personas kods,, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas 

atrodas Miera ielā 2, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 20.novembra līdz 2015.gada 19.maijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. O. 

 
59. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. S.-Š. Dricānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi S. S. – Š. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



28 

 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. S.-Š. Dricānu pagastā, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi J.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 
iekļaujot: 

1. N.T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: ar kārtas Nr.19. 
2. Z.A., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: ar kārtas Nr.20. 

 
62. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 



29 

 

3.10.2 punktu, 3.10.1 2.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 3. panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 
27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai:  

- „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 
mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums 
Nr.1 pievienots). 

 
63. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumā „Par pabalsta 
piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam  

Jāzepam Mazaļevskim” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Republikas 
pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.1 panta trešo daļu un septīto daļu, 
Ministru kabineta 2013.gada 27.augusta noteikumiem Nr.665 „Noteikumi par minimālo mēneša 
darba algu un minimālo stundas tarifa likmi”, ņemot vērā Jāzepa Mazaļevska 2014.gada 
28.novembra iesniegumu par grozījumiem pabalsta piešķiršanu sakarā ar vecuma pensijas 
paaugstināšanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumā „Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam Jāzepam Mazaļevskim” 
(protokols Nr.4, 6.§) izteikt to šādā redakcijā: 

„ņemot vērā, ka valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērs no 2014.gada 
1.janvāra ir 320,00 euro, bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam Jāzepam 
Mazaļevskim no 2014.gada 1.decembri piešķirtā ikmēneša pabalsta – daļu, kas pārsniedz 
vecuma pensijas apmēru – noteikt 268,32 euro (divi simti sešdesmit astoņi euro 32 centi)”. 
 

64. § 
Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305- izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 
daļu, 9.panta trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra 
lēmumu „Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305 pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 7.§), izsoles noteikumu 5.4.punktu, ņemot vērā izsoles 



30 

 

komisijas 2014.gada 14.novembra protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 
0 305 – 2014.gada 14.novembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Rēzeknes 
novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – autobusu MERCEDES BENZ 0 305, 
valsts reģistrācijas numurs FP 775, pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.179. 

3. Noteikt autobusa MERCEDES BENZ 0 305 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu)               
EUR 6 039,47 (seši tūkstoši trīsdesmit deviņi euro 47 centi). 

4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis - Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva - Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža  
                                      palīgs 

Anatolijs Krasnonosovs - Čornajas pagasta komunālās  
            saimniecības pārzinis. 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
65. § 

Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30- izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 
daļu, 9.panta trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra 
lēmumu „Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 8.§), izsoles noteikumu 5.4.punktu, ņemot vērā izsoles 
komisijas 2014.gada 14.novembra protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – traktora FORD TW 30 – 
2014.gada 14.novembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Rēzeknes 
novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – traktoru FORD TW 30, valsts 
reģistrācijas numurs T 7258 LR, pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.180. 

3. Noteikt traktora FORD TW 30 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 12 039,48 
(divpadsmit tūkstoši trīsdesmit deviņi euro 48 centi). 

4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis - Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, - Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža  

       palīgs 



31 

 

Anatolijs Krasnonosovs - Čornajas pagasta komunālās  
            saimniecības pārzinis. 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
66. § 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA- izsoles atzīšanu par 
nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 
daļu, 9.panta trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra 
lēmumu „Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.25, 6.§), izsoles noteikumu 5.4.punktu, ņemot vērā 
izsoles komisijas 2014.gada 14.novembra protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA – 2014.gada 14.novembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 
2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – vieglo automašīnu NISSAN 
ALMERA, valsts reģistrācijas numurs DM 5733, pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
Nr.216. 

3. Noteikt vieglās automašīnas NISSAN ALMERA nosacīto cenu (izsoles sākumcenu)        
EUR 374,47 (trīs simti septiņdesmit četri euro 47 centi). 

4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis - Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva - Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža  

       palīgs 
Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās  
          saimniecības pārzinis 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
Sēde slēgta 12.00 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 18.decembrī. 
 
Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes nolikums 



32 

 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.decembra noteikumi Nr.14 „Kārtība, kādā 
piešķir Rēzeknes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai”  

3. Rēzeknes novada domes lēmumi 11.§, 13.§ - 30.§, 34.§, 36.§, 44.§ - 48.§, 50.§ - 57.§, 59.§  
- 60.§ ar pielikumiem 

4. Vispārējās kārtības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 
kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 
turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”. 

 
 
Sēdes vadītājs                   M.Švarcs     
2014.gada 4.decembrī 
 
 
Protokoliste        I.Ladnā    
2014.gada 4.decembrī 

 


